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Mocnyra

Ne 3/n Mocnyru

Cyma B3aemopo3spaxyHkis 3anuwok binbwe "500,00" n

OcoboBuin paxvHoKk.BvanHok.Bvnuus.Hacenenuin nvHkT dobiBHIOE

OcoboBuii paxyHOK

BoponoctayaHHs

1

ONO O WN

9
10

00051 Bynuusa Caposa, 1A kB.1
00065 Bynuus CagoBa, 16 kB.5
00071 Bynuugsa Capgosa, 16 k.12
00078 Bynuusi HoBoceniska, 8
00146 synuus Hosoceniska, 2
00110 Bynuus ConosiioBa, 31
00113 Bynuus Conosnosa, 35
00116 Bynuus lMNMepwoTtpaBHeBa, 16
00140 Bynuus lNMepwoTtpasHeBa, 49
00150 Bynuus ConosiioBa, 6

MincobHe rocnogapcTeo

11
Pasom

00149 Bynuus ConosioBa, 36

BnacHuk

Jlo6aHoB Onekcinn CeprinioBuy
Cuuik TeTsHa €BreHiBHa

KyptoBa Onbra BitaniiBHa

KoHnppat eBa TeTtaHa AHaToniiBHa
KaniHiyeHko TeTsiHa BsuecnasiBHa
PomaHoBcbkuiA KOCTSHTUH |BaHOBUY
Kponayos Mukona BiktopoBuy
XKypaBnboBa BaneHtuHa IBaHiBHa
MenewkoB Onekcin MeHHaginoBny
Hecteposa Onbra OnekcaHgpiBHa

3opiHa Hartans IBaHiBHa

Mocnyrn
Cyma

B3aEMOPO3pPaxyHKiB

Ranuiing

17 744,41
1194,78
3 467,35

799,68
3 688,54
734,10
2173,24
3179,38
513,10
1074,24
920,00
600,00
600,00

18 344,41



